Weinrich Wefling -2

Ny,
15-0

| Betrlebsanleltung
- und Ersatzteilliste

Ladewagen
HS 14, HS 18, HS 20, HS 24

)
Unser Hauptwerk in Spelle, Gesamifliche 300 000 m?, iiberdachte Eliche 70 000 m? k

Unser Werk |l in Werlte, Gesamtfliche 110 000 m?, iiberdachte Fliche 30 000 m?




Inhaltsverzeichnis

Betriebsanleitung

Technische Daten

Var dem ersten Einsatz

Zur Sicherheit und Unfallverhitung
Kratzboden und Mengeneinstellung
Grofiraumaufbau

Laden von Grlnfutter, Anweiksilage, Ribeanblatt und Sioppelriben
Laden von DOrrfutter (Heu und Stroh)
Laden mit Schneidwerk

Pick-up

Entladen

Sthtzrad

Frallblech {Sonderausristung)

Wartung

Gelenkwellen-Betriebsanleitung
Schmierplan

Rahmen mit fester Deichsel

Rahmen mit starrer Deichsel anschraubbar
Hydraulische Deichsel

Holzboden HS 14

Holzboden HS 18/20

Heolzboden HS 24

Kratzboden

Bremsachse 950 010 0 Pos. 207 Peitz
Bremschase 950 011 0 Pos. 208 Peitz
Bremsachse 950 025 4 Pos. 219 Peitz
Bremsachse 950G 026 0 Pos. 210 Peitz
Laufachse 950 412 0 Pos. 200 Peitz
Laufachse 950 413 0 Pos, 201 Peitz
Bereifung

Stiitzrad

Seilzugbremse, Bowdenzugbremse
Getriebe

Abtrieb

Schwingkolben :

Schaltkupptung, Kettenrag-Vorgelege
Vorschub und Mengeneinstellung HS 14
Vorschub und Mengeneinstellung HS 18-24
Pick-up, Pick-up-Aufhingung und Antrieb HS 14-20
Pick-up, Pick-up-Aufhangung und Antrieb HS 24
Fick-up-Trommsl
Schnellaushebgeinrichiung

Aufbau HS 14 + 18

Aufbau HS 20 + 24

Schneidwerk mit stehendem Messer, Mengeneinstellung hinten, Prallblech

Hydraulische Pick-up-Aushsbung
Beleuchtung und Anhéngekupplung
Gelenkwelle WI-K 33-SC 14
Gelenkwelie WE 210-K 33-8C 14
Starnratsche K 33

Gelenkwetie WI-SC 14

Seite
5-15

~ECH O

Y
S ODOOmmm

11

12-13
14-15
16-17
18-19
20-21
22-23
24-25
26-27
28-29
30-31
32-33
34-35
36-37
38-39
40-41
42-43
44-45
46-47
48-49
50-51
52-53
54-55
56-57
58-59
B0-61
62-63
64-65
66-67
68-69
70-71
72-73
74-75
76-77
78-79
80-81
82-83
84-85

Technische Daten HS 14 HS 18 HS 20 HS 24
Zulassiges Gesamtgewicht kg 240C 2700 2700 4000
Eigengewicht als
Dirrfutterlader kg 1030 1225 1280 1440
Spurbreite normal mm 1500 1360 1360 1500
Bereifung normal 7.50-16 10.0/75-15  10.0/75-15 10.0/75-15
Impi./8ply Impl/6ply Impl/6ply Impl./8 ply
Arbeitsbreite der Pick-up mm 1600 1600 1600 1800
Bodenfreiheit der Pick-up mm 320 320 320 320
Plattfermhéhe mm 850 900 ~ 900 200
Gesamthdhe
als Grinfutterlader m 2,05 2,25 2,50 2,45
Gesamthéhe
als Ddrrfuiterlader m 2,85 2,95 3,15 3,15
Gesamtbreite m 2,30 2,30 2,30 2,30
Gesamtlénge m 4,80 5,75 5,75 6,50
BriickenmalBe m250x156 350x1566 350x156 425x170
DIN-Volumen bei DUrrgut
(DIN 11741) m® 8,3 1.7 14,3 18
Fassungsvermbgen bei Dirrgut
mittlerer Prassung ca. m® 14 18 20 24
Leistungsbedarf kKW (PS) 11 (15) 1% (15) 11(15) 11{15)




Daten vom Typenschild hier eintragen!

Vor dem ersten Einsatz

a) Alle Schmierstellen sind mit Feit bzw. Ol gefilt. Aus Sicherheitsgrinden

trotzdem noch einmal alie Lager durchschmieren.

b

Sdmiliche Schrauben und Muttern auf festen Sitz prifen und eventuell
nochziehen.

c) Priifen, ob alle Antriebsketten qusreichend gespanat sind.

d) Unbedingt Gelenkwellen-Betriebsanleitung lesen und genau beachten. Die
Gelenkwellenldngen dem vorhandenen Schlepper anpassen.

e) Den KRONE-Ladewagen woagerecht hinter dem Schlepper ankuppeln. Ein

"~ wenig Gefdlle nach hinten ist vorteilhaft. Neigung nach vorne vermeiden,
weil die Pick-up dadurch an Bodenfreiheit verliert. Durch die hahenverstell-
bare Zugése (siehe Skizze) wird eine funkhonsgerechfa Anhé&ngung an alle
Schieppertypen erméglicht

f) Das Fahrzeug einige Minuten mit Standgas bei eingeschalteter Pick-up und
eingeschaltetery Kratzboden Probe laufen lassen.

g) Pick-up-Einsiellung mittels Tastréder so vornehmen, doB beim Ladevorgang
die Zinken nicht in den Boden greifen.

Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

1. Sd&mtliche Schutzvarrichtungen miissen heim Einsatz montiert sein.
2. Schutzrohr der Gelenkwelle sichern.

3. Die Ladefléiche darf bei laufender Maschine nicht betreten werden.

4. Unbedingt die Fang-
schlaufe am Kupplungs-
maul des Schleppers an-
KUPPLUNGSMAUL AM SCHLEPPER bringen (siehe Skizze). Ein

I nicht  ordnungsgemdfies

Anbringen der Fang-
schlaufe kann polizeilich
bestraft werden.

FANGSCHLAUFE

n

Die Hachstgeschwindigkeit von 25 km/Std. ist einzuhalien. Blink- und Roek-
leuchten dirfen nicht durch Giberhdngendes Gut verdeckt sein.

6. Unterlegkeile miissen stets am Wagen mitgefuhrt werden. An Steigungen
abgestelltes Fahrzeug zusdtzlich mit den Unterlegkailen sichern.

7. ‘Funktion der Beleuchtung prifen! .

i

L2

Kratzboden und Mengeneinstellung

Die Vorschubgeschwindigkeit des Kratzbodens nur bei laufender Maschine
regulieren,

Um die Ladekapozitdt voll auszunutzen, den Vorschub bei Dorrfutter erst
einschailten, wenn der Wagen /3 beladen ist,
Kratzbodenvorschub immer nur kurz, jedoch auf vollen Hub schalten.

Bei Grinfutter, Anwelksilage, Ribenblatt und Stoppelriben Vorschub &fter
sinschalten und nicht héher als 80 cm loden (Nutzlastgrenze beachten}.

Die Spannung der Kratzbodenkette von Zeit zu Zeit liberprifen und eventuell
nachspannen. Die Spannung ist ausreichend, wenn man In der Mitte der Platt-
form den Kratzboden 5 bis 4 cm anheben kann.

Kann nicht mehr nachgestellt werden, missen aus jeder Kette 2 oder 4 Glieder
entfernt werden,




GrofBiraumaufbau

Der GroBraumaufbau ist ein kombinierter Diirr- und Griinfutteraufbay.

Burch Entfernen der obersten und seitlichen Spannseile und Abklappen der
Rohrbigel (HS 14 und HS 18) kann der Diirrfutterautbau mit wenigen Hand-
griffen zum Grinfutteraufbau umgebaut werden. Beim HS 20 und HS 24 wird
der obere Aufbau mit einem zentralen Handhebel nach hinten geklappt.

Laden von Griinfutter, Anwelksilage, Riitbenblatt
und Stoppelriiben

Die Fohrgeschwindigkeit soll beim Laden ca. 5 bis é km/Std, bei Vz- bis 3%4-Gas

betragen. Es kann vom Méhschwad oder vom aufgerechten Schwad geladen
werden.

Bei Méhschwaden sollie in Méhrichtung gefahren werden.

Ist der Wagen fast beladen, Kratzbodenvorschub frithzeitig abschalten, da
sonst das Futter zu stark gepref3t wird.

Achtung!

Bei Kurvenfahrt stets die Zapiwelle abschalten {Bruchgefahr der Gelenkwslle),

Laden von Diirrfuiter (Heu und Stroh)

Darrfutter wird aus Schwaden geladen. Dig SchwadgrdBe richtet sich nach der
Spurbreite und der Bodenfreiheit des Schieppers.

Fahrgeschwindigkeit der Aufnahmekapazitat der Pick-up anpassen.

Laden mit Schneidwerk

Wird mit alien
5 stehenden Mes-
sern  geladen,
betragt die
Schnittlénge ca.
25 cm. Sollte
eine gréfiere
Schniitldnge ge-
wiinscht werden,
kdnnen Messer
cusgebaut wer-
den.

Die Fahrge-
schwindigkeit
beim Laden mit
Schneidwerk
mul  besonders
dem vorhande-
nen Schwad an-
gepaft werden,

Pick-up
Das Heben und Senken der PEck-uﬁ erfolgt dureh einen Ratschen-Schnel!-
aufzug. :

Zum Ausheben wird der Ratschenhebel so oft von F-‘\in*fen nach vorne gezogen,
bis die Pick-up die héchste Stellung erreicht hat, o

Zum Senkén ist der Hebel ganz nach vorne zu zichen.

Mit diesem Schnell cufzug kann die Pick-up bei Bodenunebenheiten kurz
angehoben und schnell wieder gesenkt werden.

Saubere Ernteguloufnchme der Plck up wird durch richtiges Einstellen der
Tostréider gewihrieistet,

Das Ein- und Ausschalten der Pick-up soll nur bei Stillstand erfolgen.

Um Beschddigungen an der Pick-up zu vermeiden, ist diese auBerhalb des
Lodevorganges immer in die héchste Stellung zu bringen.




10

Entladen

Zum Entladen  Schnellver-
schlufl der Rickwand &ffnen.
Bei Dirrfutter die Rickwand
mit dem Aushubhebel hoch-

ziehen.

Nicht unter die ausgehobene
Ruckwand treten.

Die Entladegeschwindigkeit
des Krotzbodens karn mitiels
Stellsegment om Waogenhedk
dosiert werden,

Wéhrend des Entladevor-
gangs Ladewagen nicht zu-
riicksetzenl Erntegut schiebt
sich unter die Antriebe,

Beim Entladen von schwerem
Erntegut (Silage, Grinfutter)
Vorschub des Kratzbodens
langsam erh&hen.

Pick-vp abschalten!

Achtung!

Bei heruntergelassener Riickwand muB der Aushubhebel immer hinter den
Sicherungsbiigel gebracht werden.

Stiitzrad

Das Stitzrad ist klappbar
und dient zum Abstellen des
Ladewagens sowie zur Ho-
heneinstellung der Zugdse.

Achtung!

Nicht mit belastetem Stitzrad
rangieren. Rastbolzen muB
bei heruntergeklapptem
Stutzrad eingerastet sein,

Das Prallblech wird nur bei
sehr kurzem Lodegut mon-
tiert. Es vérhindert das Rel-
len ‘des Gutes und ermig-
ficht eine scubere Auvfnohme
des kurzen Ladegutes.

Wartung

Den Lodewagen anhand des Schmierplanes auf Seite 13 regelmdBig olen
und obschmieren. ‘

Nach 5 bis 6 Betriebsstunden alle Schrauben und Muttern auf festen Sitz
prifen. RegelmdBig wiederholen. . '

Die Nosenkeile der Antriebsrdder des Schwingkolbens nachireiben und durch
eine MeiBelkerbe sichern. Von Zeit zu Zeit wiederholen. Nach Gebrauch des
Schneidwerkes sind alle Messer mit einem Fettfilm zu versehen.

11




Betrieb und Wartung

Gelenkabwinkelung

7 EnET %

Bei grofen

Abwin-

. kelungen
abschalten.

Halteketie
fur Gelenk-
wellenschutz
anbringen.

Zur Lé&ngen-
anpassung
Gelenk-
wellenhilften
neben-
einander
halien und
anzeichnen,

Unfallschutz-
rohre
abtrennen.

Schiebe-
profile in
gleichem
Mafe wie
Schutzrohre
i kKlirzen.

Trenngrat
und Spéne
entfernan.

Schmierplan

AuBeres

Schi.ebe— Gelenk zum
profil tnnen Abschmieren
einfetten. abwinkeln.

40h

10 + 12

Stunden

h=

-

8h

13

|




Schmierplan i Schmierplan
Nr, Fett o] Schmierstelle
1 O Gelenkwslle Kreuzgelenk
2 O Gelenkwelle * Kugellaufring
3 @] Gelenkwelle Schutz- und Profilrohr
4 O Gleitlager fir Vorschub
5 Fa Stittzradspindel .
[ O Gelenkwelle Kugellaufring
7 O Gelenkwelle Kreuzgelenk
8. A Ratschenaufzug
9 FaY Mengeneinstellung
10 Fal Stitzradnabe
1 O Steverarm
12 O Zdhne der Stirnrdder
13 - fal Dreieckflanschlager
S0 o % 15 14 O Stirnradlager
| \L\ \. "\ 15 O Lager vom Vorschubarm
\\ ;‘\ N 16 O Pick-up-Rollen in der Steverkurve
B 2 = e i 17 A Tastradnabe
= = 18 Fa) Messerwellenlagerung |,
E 19 O - Vorschubklinke und Gelfenk
—-@= — - 20 O hintere Kratzbodenlager * )
2 I E 21 O ~Umlenkrolle
= 2 X Getriebe 1/2 1 O SAE 90
= g E 23 A Schdltgcbel und Schiebskupplung
) g / aaal 24 i
%// i \ O Roll:?nlager in Kupplungsrad
55 % ou % % 2 ® % O | Antriebskette
26 O Rollenlager fiir Doppelkettenrad
27 O Kette fir Pick-up
28 iy Wellenabstiitzlager
O == tdglich A = pach ca; 50 Arbeitsstunden ¥ = nach jeder Saison
14 15




Rahmen mit fester Deichsel

L45 156 0

16

Rahmen mit fester Deichsel

Abb. Bestell-Nr.

Bazeichnung

[t Part-no. Description
Dessin No, a comm. Designation
1 a087210 Skt.-Mutter NM 20
2 0156680 Zugbdsenhalter, rechts
3 135009 O Rahmen kpl. HS 14
0120080 Rahmen HS 18 und HS 20
0150084 Rahmen kpl. HS 24
4 1350100 KratzbodenfOhrung HS 14
0120670 Kratzbodenflhrung HS 18 und HS 20
015687 0 Kratzbodenflihrung HS 24
§ 924 2540 Spezial-Gummi-Haltetei}
8 9235040 Vorlegekeit ‘
7 9006580 Skt.-Schraube M 12 x 40 kad.
8 0151980 Stdtzrad-Halteplatte
9 0152000 Stiitzrad-Halteplatte
10 0150260 Zugosenhalter, links
1 9016750 8kt.-Schraube M 20 x 80/35 Gew.-Lange
12 9229300 Fangschlaufe
13 2003580 - Zugbse 3-Loch
2005290 Zugbse 4-Loch

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsi que 'année de construction.

17




Rahmen mit starrer Deichsel anschraubbar | Rahmen mit starrer Deichsel anschraubbar

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
AL Part-no. Description
Dessin No. 4 comm. Designation

(=]
i 1 3454090 Hitch-Zugtse
2 2 0087210 Skt.-Mutter NM 20
¥ 3 0156690 Zugbdsenhalter, rechts
4 0155871 Zugtsenhalter, links
5 0156620 Deichsel
B 2003840 Zugose 3-loch
7 2005290 Zugbse 4-loch
8 9016750 Skt.-Schraube M 20 x 80/35 Gew.-Lénge
9 9087260 Skt.-Mutter NM 24
10 9012390 Skt.-Schraube M 24 x 130 DIN 931
11 1350110 Rahmen kpl. M5 14
0120880 Rahmen kpl. HS 18 und HS 20
5 0156700 Rahmen kpi. HS 24

[

e

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiguer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction. .

18 . ) : 19




Hydraulische Knickdeichsel

3

L45 155 O

20

Hydraulische Knickdeichsel

Abb. Bastsll-Nr. Bezeichnung
M. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

1 9210280 Hochdruckschiauch 2413 10 201 300 1000
2 9211710 Staubkappe 64 6390 310 087

3 8211450 Kupplungsstecker M 18 x 1,5

4 9214580 Satz Dichtungen

5 9213300 Zylindar kpl. KO 2714

8 89087210 Skt.-Mutter NM 20

7 1421750 Zylinderhalter

8 0152131 Steckbolzen

9 142 186 0 Bolzen @ 20 x 90
10 9120880 Splint5x 36
11 9125900 Spannhllse 4 x 55
12 9126770 Spannhilse 8 x 55
13 9171040 Federstecker 4

14 -9016750 Skt.-Schraube M 20 x B0/ 35 Gew.-Lange
i5 1421790 Welle 40 x 434
16 1421760 Deichsel
17 1421770 Bolzen @ 20 x 100
18 2003570 Zugbse 2-loch

1
e

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer totijours type et N° de la machine,

ainsi que Fannée de construction.

21




Holzboden HS 14 j Holzboden HS 14

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
: . . Part-no. Description
. 4 Dessin No, 4 comm. Designation

1 9047140 Flachrundschraube
M6 x 35 DIN 603
2 4412000 Bodenbrett
3 441201 0 Bodenbrett
; 4 4412020 Bodenbrett
! 8 908 0080 Skt.-Mutter M 6
a2 441 207 0 Bodenbretter kpl. (ohne Abb. 1 + 8)

445 157 0

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. -
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction.

22 ’ 23




Holzboden HS 18/20 : Holzboden HS 18/20

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
tl. Part-no. Description :
5 Dessin No. a comm. Designation 3

1 204 714 0 Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 603
2 4411950 Bodenbrett
3 4411960 Bodenbratt
4 0120710 Endblech aufien
5 0120720 Endblech Mitte
6 9080080 Skt.-Mutter M6
9 4411990 Bodenbrett
| 10 441198 0 Bodenbrett
] 11 441197 0 Bodenbrett
| @ 441 2080 Bodenbretter kpl. (ohne Abb. 1, 4-6)

o

Bei Bestellung unbhedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode!, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction,

24 25




Holzboden HS 24

6

L45 002 1

25

Holzboden HS 24

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

. Part-no. Description
Dessin No. 2acomm. Designation
1 904 7140 Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 603
2 4411930 Bodenbrett -
3 4411760 Bodenbrett
4 2003600 Endhblech auBen
5 2003590 Endblech Mitte
7 9080080 Skt.-Mutter M 6
9 4411940 Bodenbrett
10 4411910 Bodenhrett
11 4411780 Bodenbrett
(2 4412050 Bodenbretter kpl. (chne Abb. 1,4, 5, 7}

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et N° da ia machine,
ainsi que Fannée de construction.

27




Kratzboden

7

LR
M

$oh)

28

Kratzboden
Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-no. Description
Dessin No. & comm. * Designation
1 9190030 Schmiernippe! (H1/8 8 x1)
2 9115350 Seegerrring A30x 1,5
3 2000740 Bolzen fiir Umlenkrotien
4 908 5200 Mutter BM 16
5 1350120 Kratzboden (HS 14)
0120690 Kratzboden (HS 18, HS 20)
0166710 Kratzboden (HS 24)
8 9113220 Stellring 40x 63 x 18
7 8057520 Gewindestift mit Innensechskant M 10 x 8
8 200106 0 Sttzlager 40er Welle
9 0030650 Stltzrohr
10 9003490 Spannschraube M 16 x 11¢
1 922 6020 Kettenschlol kpl.
12 . 9225530 Kratzbodenkette (HS 14}
922 6550 Kratzbodenkette (HS 18, HS 20)
9225610 Kratzbodenkette (HS 24)
13 0120700 Kratzbodenleiste (HS 14, HS 18, HS 20)
3465270 Kratzbodenteiste (HS 24)
14 0300392 Kratzbodeniager
16 0030922 NuBkettenrad 4G-mm-Bohrung
17 915544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 55
18 016 058 1 Kratzhodenwelle (HS 14, HS 18, HS 20) 40 x 1685
01504860 Kratzbodenweiia (HS 24) 40 x 1825
19 2000750 Umlenkrotle
20 2000730 Blgel fir Kratzbodenspannung

§ f

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que Fannée de construction.

29




Bremsachse 950 010 0 (207 Peitz) 250 x 40

5

445 004 0

.30

Bremsachse 950 010 0 (207 Peitz) 250 x 40

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

1l Part-no. Description
Dessin No. A comm. Designation
1 9523100 Radkappe G 2090
2 9120770 Splint 4,5 x 40
3 808 927 0 Kronenmutter M 24 x 1,5
4 9322120 Kegelrollenlager L 44610/49
5 952 405 ¢ Bremsnockenwslle G 1276 F-T, 745 lang
8 952 360 0 Zahnscheibe G 1325-T
7 9523550 Bremshebel G 1084 F-T, 150 Lochabstand
8 9080190 Skt.-Mutter M 14 x 1,5
9 8523650 Bremsausgleich G 1172 F-T
10 9100130 Federring B 14
11 9524030 Bremsnockenwelle G 1276 F-T, 445 lang
12 901137 0" Skt.-Schraube M 16'x 80 (mit Zwischeniage)
900337 0 Skt.-Schraube M 16 x 40 (ohne Zwischenlage)

13 200 158 0
14 9087160
15 9523400
16 952 337 0
17 9138060
18 952 3450
19 952 3260
20 952 3300
21 9322220
22 91G 256 0
23 952 2020
24 9102250
25 9520100
9500100

Zwischenlage

Skt.-Mutter NM 16

Bremshacke G 1755-T

Zugfeder G 1G71-T

Niet B 4 x 10 DIN 7338

Bremsbelag G 1636

StofBring G 1038

Labyrinthring G 1039

Kegelrollenlager LM 501310/49

Radbolzen M 18 x 1,5 x 46

Trommelnabe G 1279-1 F-T

Kugelbundmutter A18 x 1,5

Achskédrper G 3021 50 x 1360 -
Bremsachse kpl. (ohne Abb. 12-14} 4, 3& S5 ws 2504 e BT

Wi 2304
g‘f Cf VoL B0

13

Bei Bestellung unhedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction.

31




Bremsachse 950 011 0 (208 Peitz) 250 x 40

9

44,5 004 0

32

Bremsachse 950 011 0 (208 Peitz) 250 x 40

Abb. Bestell-Nr.

Bezelchnung

i, Part-no, Description
Dessin No.acomm. Designation
1 952 3100 Radkappe G 2090
2 8120770 Splint 4,5 x 40
3 808 927 0 Kronenmutter M 24 x 1,5
4 9322120 Kegelrollenlager L 44610/49
5 952406 ¢ Bremsnockenwelle G 1276 F-T, 813 lang
6 952 3600 Zahnscheibe G 1325-T
7 9523550 Bremshebel G 1064 F-T 150 Lochabstand
8 9080190 Ski.-Mutter M 14 x 1,5
9 9523650 Bremsausglaich G 1172 F-T
10 9100130 Federring B 14 i
11 952404 0 Bremshockenwelle G 1276 F-T, 513 lang
12 9011370 Skt.~-Schraube M 16 x 80 (mit Zwischenlage)
9003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 {ohne Zwischenlage)

13 2001580
14 8087160
15 9523400
16 9523370
17 9138060
18 9523450
19 9523200
20 9523300
21 9322220
22 9102560
23 9522020
24 9102250
25 9520110
@ 9500110

Zwischenlage

Skt.-Mutter NM 16

Bramsbacke G 1755-T £
Zugfeder G 1071-T

Niet B 4 x 10 DIN 7338

Bremsbelag G 1636

StoBring G 1038

Labyrinthring G 1039

Kegelroilenlager LM 60 1310/49

‘Radholzen M 18 x 1,5 x 46

Trommelnabe 1279-1 F-T

Kugelbundmutter A 18 x 1,5

Achskdrper G 3021, 50 x 1500 .

Bremsachse kpl. {ohne Abb. 12-14) £, ST .om/4 Lrur / Gas 235e¢

S H5T g el
3‘ .

-+

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.

33




Bremsachse 950 025 0 (219 Peitz) 250 x 40

445 004 O

34

Bremsachse 950 025 0 (219 Peitz) 250 x 40

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
It Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

10

1 952 3100 Radkappe G 2090

2 912077 0 Spint 4,5 x 40

3 908 9270 Kronenmutter M 24 x 1,5

4 9322120 Kegelrotienlager L 44610/49

8 952408 0Q Bremsnockenwelle G 1276 F-T, 813 lang
5 962 3600 Zahnscheibe G 1325-T

7 9523550 Bremshebel G 1064 F-T, 150 Lochabstand
8 9080190 Skt.-Mutter M 14 x 1,5

9 952 3650 Bremsausgleich G 1172 F-T

10 2100130 Federring B 14

11 952 404 0 Bremsnockenwelle G 1276 F-T, 513 lang

12 901137 ¢ Skt.-Schraube M 16 x B0 (mit Zwischenlage)
800 3370 Skt.-Schraube M 18 x 40 (vhne Zwischenlage)

13 2001580 Zwischenlage

14 2087160 Skt.-Mutter NM 16

15 952 3400 Bremsbacke G 1755-T

16 952 3370 Zugfeder G 1071-T

17 9138060 Niet B 4 x 10 DIN 7338

18 952 3450 Bremsbelag G 1636

19 9523200 StoBring G 1038

20 9523300 Labyrinthring G 1039 .

21 9322220 Kegelrellenlager LM 50 1310/49

22 910256 0 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46

23 9522020 Trommeinabe G 1279-1 F-T

24 9102250 Kugelbundmutter A18x1,5

25 . 9520250 Achskédrper G 3021 50 x 1500

&9 9500250 Bremsache kpl. (ohne Abb. 12-14}

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsi gue "année de construction.

35




!
!
i

Bremsachse 950 026 0 (210 Peitz)‘3_00 xX60 Bremsachse 950 026 0 (210 Peitz) 300 x 60

11

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. . Part-no. - Description
Dessin No. & comm. Designation

1 9523100 Radkappe G 2090
2 9120770 Splint 4,5 x 40
3 808 927 ¢ Kronenmutter M 24 x 1,5
4 2322120 Kegeirollenlager L 44610/49
5 9524200 Bremsnockenwelle G 1243-3 F-T, 780 lang
B
7
8
9

L45 006 O

9523610 Zahnscheibe G 1041-01-T

9523570 Bremshebel G 1037-02 F-T, 175 Lochabstand
908026 0 Ski.-Mutter M20x 1,56

952366 0 Bremsausgleich G 1171-T

10 9100160 Federring B 20
11 9524150 Bremsnockenwelle G 1243-3 F-T, 480 lang
i 12 9011370 Skt.-Schraube M 16 x 80 {mit Zwischenlage)
v : 900337 0 Skt.-Schraube M 16 x 40 {ohne Zwischenlage)

13 2001580 Zwischenlage
14 9087160 Skt.-Mutter NM 18
15 9523410 Bremshacke G 1747-T
: 16 9523350 Zugfeder G 1004-01-T
: 17 9138060 Niet B 4 x 10 DIN 7338
| 18 952 346 0 Bremsbelag G 1635
I 19 9523200 StoBring G 1038
| 20 952 3300 Labyrinthring G 1039
i 21 9322220 Kegelrollenlager LM 50 1310/49
i 22 910256 0 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46
23 952204 0 Trommelnabe G 1254 F-T
24 9102250 Kugelbundmutter A18x 1,5
25 952026 0 Achskdrper G 2804, 50 x 1500
@9 950026 0 Bremsachse kpl. (ohne Abb, 12-14)

- | Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
o : In case of orders state model, year of construction and part number.
i e A o
- : Avec ia commande, indiguer toujours type et N® de la machine,
i ainsi que 'année de construction,
" | SR ! . 37




Laufachse 950 412 0 (200 Peitz)

12

445 008 0

38

Y

:Laufachse 950 412 0 (200 Peitz)

12

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
Il . Part-no. Description
Dessin No. A comm. Designation
1 9523100 Radkappe G 2090
2 9120770 Splint 4,5 x 40
3 908 827 0 Kronenmutter M 24 x 1,5
4 9322120 Kegelrollenlager L 44610/49 |
5 9102250 Kugelbundmutter A 18 x 1,5
6 952 254 0 Radnabe G 1028-02 F
7 89102560 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46
8 9322220 Kegelrollenlager LM 50 1310/49
9 952 3300 Labyrinthring G 1039
10 9523200 StoBring G 1038
11 9087160 Skt.-Mutter NM 16
12 2001580 Zwischenlage
13 9011370 Skt.-Schraube M 16 x B0 (mit Zwischenlage)
9003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 (ohne Zwischenlage)
14 9521120 Achskdrper G 1267 55 x 1360
) 9504120 Laufachse kpl. (ohne Abb. 11-13)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Y
it

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsi que 'année de construction.

38




Laufachse 950 413 0 (201) und 950 426 0 (205 Peitz) Laufachse 950 413 0 (201) und 950 426 0 (205 Peitz)

13

‘ Abb. Baesteli-Nr. Bezsichnung
: . . Part-ne. Description
1 3 : Dessin No. &2 comm. Designation
9523100 Radkappe G 2090
8120770 Splint 4,5 x 40
208 827 0 Kronenmutter M 24 x 1,5
9322120 Kegelrollenlager L 44810/49
9102250 Kugelbundmutter A18x 1,5
9522540 Radnabe 1028-02 F
910 256 0 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46
89322220 Kagelrolienlager LM 50 1310/49 :
9523300 Labyrinthring G 1039
i 10 9523200 StoBring G 1038 i
. 11 808 716 0 Skt.-Mutter NM 18 :
: 12 2001580 Zwischenlage
\ b 13 90114370 Skt.-Schraube M 16 x 80 {mit Zwischenlage)
9003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 (ohne Zwischenlage)
14 952 1130 Achskérper G 1267 55 x 1500
@® 850 4130 Laufachse kpl. (ohne Ahbb. 11-13)
9504260 Laufachse kpl. (ohne Abb. 11-13)

445008 0

OCHDADO BN =

[
yt

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode!, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction.

40 : E 44




Bereifung ., Bereifung

14

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
M. Part-no. Description
1 4 Dessin No.acomm. Designation
1 953 2050 Decke 7,50-16 Impl./10 ply

953 2090 Decke 10,0/75-15 Impl./6 ply

95632100 Decke 10.0/75-15 Impl./8 ply

9532150 Decke 11.5/80-15 Impl./8 ply
2 9533050 Schiauch 7,50-16

< 9533080 Schlauch 10.0/75-15
— 9533120 Schiauch 11.5/80-15
b 3 9531050 Felge 6-Loch 550 F x 16
N 953 1080 Felge 6-Loch 8.00 F x 15
o : O] 953 005 0 Reifen kpl. 8-Loch 7,50-16 Impl/ 10 ply
~ 953 002 0 Reifen kpl. 8-Loch 10.0/75-15 Impl./6 ply
2530100 Reifen kpl. 6-Loch 10.0/75-15 Impl./8 ply
3 9530150 Reifen kpl. 6-L.och 11.5/80-15 Impl./8 ply

S

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec |la commande, indiquer toujours type et N°® de la machine,

ainsi que I'année de construction.

42 . 43




Stitzrad (klappbar) 320 x 80 - | : Stiitzrad (klappbar) 320 x 80

15

Abb. Bestall-Nr. Bezeichnung
I, Part-no. Description
Dessin No. 3 comm. Designation

9540350 Handkurbel
9126430 Spannhllse 6 x 36
912 087 0 Splint5x 32
016096 0 Bolzen
954 050 0 AuBenrohr
9540510 AuBenrahr
9540330 Radbolzen mit Handgriff
8120900 Splint5x 45
9010420 Skt.-Schraube M 8 x 35
10 9126160 Spannhilse 5 x 40
11 954 0390 Spindel Tr30x 6
{ 12 9540370 Lagerscheibe 20 x 34 X 5
13 9335040 Axiallager 51104
14 9540430 EinschweiBmutter Tr 30 x 6
15 9540210 Innenrohr mit Gabel fiir 320 x 80
16 9540420 FuBraste
17 90870860 Mutter NM 8
i 18 9105150 Scheibe 30 x50 x 4
| 19 9540270  Stiitzrad 320 x 80
20 9540310 Kunststoffbuchse
1 @ 954 0030 Stltzrad kpl. (mit AuBenrohr Abb. 5)
J 954 004 Q Stlitzrad kpl. (mit AuBenrohr Abb. 6)

4L5 159 0

W00~ QY UT LD e

[}
Pt

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. apgeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de |3 machine,

-ainsi que I'année de construction.
44 . ‘ 45




Seilz'ugbremse, Bowdenzugbremse

16

445 @14 0

‘Seilzugbremse, BoWdenzugbremse

Abb. Bestali-Nr. Bezeichnung
. - Part-no. Description
Dessin No. acomm. Designation

16

48

9536300 Belzen 12 x40 006.12.40

912 063 0 Splint4x 20

953635 0 Abreifring 1218.00.29

953 6370 Handbremshebel kpl. 1218.00.28

908 706 0 Skt.-Mutter NI 8

90871310 Skt.-Mutter NM 12

2180270 Bremsseil mit Ringschraube 8 x 4100
9537200 Zugbiigel

9010450 Skt.-Schraube M 8 x 50

910506 0 Scheibe 14

11 953626 0 Zahnsegment 1218.00.30

12 900 259 0 Skt.-Schraube § x 25

13 917 5050 Seilkausche A 5

14 917 603 0 Seilklemmme 6,5

16" 9537100 Handbremshebel mit SpannschloR T 64/C-01 + 07 bis 11
17 953716 0 Bowdenzughiille @ 14'% 2750

18 9100130 Federring B 14

19 9085190 Skt.-Mutter BM 14 x 1,5

20 9537170 Bowdeanhzugseil 5 x 6000

21 9537150 Einstecktasche T 64/C-15

23 900 2790 Skt.-Schraube M 10 x 25

24 9087080 . Ski.-Mutter NM 10

25 9537010 Bremshebel (Mathiaut)

[en) 9537040 Handbremse kpl.

)] 9537010 Handbremse kpl.

9537020 Handbremse kpl.

—h
DWW~ N N2

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.

47




Getriebe

" Getriebe
: Abb."  Bastell-Nr, Bezaichnung
1 7 M. Part-no. Description
o Dessin No.acomm. Designation
& 1 936 337 0 Simmerring 35 x72x12B 12
{,‘, 2 9116680 Sicherungsring 72 x 2,5
3 3 9301370 Riltenkugeitager 6207
4 9377210 Dichtring 16 x 22 x 1,5
5 906 007 G VerschluBschraube M 16 x 1,5
6 9003350 Skt.-Schraube M 16 x 30
7 9100140 Federring B 16
8 0150010 Getriobegehiuse
9 0150191 Getriebewelle
10 9151620 Pafifeder A12 x 8 x 40
1 0150031 Kegelrad 24 Z&hne
. 12 0150130 Getrigbedichtung 0,5 dick
4 0156660 Getriebedichtung 0,25 dick
13 015 006 1 Getrigbedecke!
14 9100110 Federring B 10
15 900277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
16 9553210 Spannband 82.87.03
17 9553200 Gelenkwelienschutz 82.84.04
18 0301750 Distanzbuchse 35,5 x 42,4 x 37
19 9109100 PaBscheibe 56 x 72 x 0,1
9109120 PafBschelbe 56 x 72 x 0,3
29108130 PaBscheibe 56 x 72 x 0,5
91091490 Pafscheibe 56 x 72 x 1
20 9115410 Sicherungsring A35x 1,5
21 015002 ¢ Ritzelwelle 12 Zihne
@ 0150440 Getriebe kpl. ohne Abb, 6 + 7
§ {
LB
Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
48 ainsl que I'année de construction.

49




Abtrieb

18

445 161 0

50

Abtrieb

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

18

M. Part-no. Description

Dessin No.a comm. Designation
1 919003 0 Kegelschmiernippel H /9 8x 1
2 9346180 Kugellager AEL208 D1 V1
3 9087140 Skb.-Mutter NM 14
4 934 3480 Lagergehiuse DFX 0801 D1
5 0150790 Stirnrad 22 Z&hne
6 015078 1 Abtriebswelle rechts
7 9155470 Nasenkeil 10x 8 x 70
8 9151220 PaRfeder A 10 x B x 40
9 0157150 Kettenkupplung @ 40

10 9057520 Gewindestift M 10x 8

11 0156521 Kettenkupplung @ 35

12 9219850
13 9219210
14 0150440
15 9003190
18 (1B 060 3

015077 4
@ 0157160

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,

KettenschioB 1"

Rollenkette 1" x 12 Rollen

Cetriebe siehe Seite 49
Skt.-Schraube M 14 x 40
Abtriebswelie 40 x 705 HS 14-20
Abtriebswelle 40 x 745 HS 24
Kettenkupplung kpl, 35/40, Abb. 9-13

it

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de ia machine,
ainsi que I'année de construction,

53




Schwingkolben

19

LLS 162 O

Schwingkolben

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung .

19

52

1l Part-no. Description
Dessin No. a comm. Designation
1 9350730 Rollenlager 640 10/50
2 016 056 0 Distanzring 48 x 55 x 4 (HS 14-20)
0150830 Distanzring 48 x 55 x 36,5 (HS 24)
3 9010850 Skt.-Schraube M 12 x 70
4 0180412 Stirnradlager (HS 14-20)
015007 2 Stirnradiager (HS 24)
5 9180030 Kegelschmiernippel H 1/S8 x 1
8 2087110 Skt.-Mutter NM 12 ‘
7 0150680 Begrenzungsscheibe 46 x 86 x 1
0156720 Begrenzungsscheibe 46 x 86 x 2
0166730 Begrenzungsscheibe 46 x 86 x 3
B 9089350 Kronenmutter M30x 1,5
9 91086560 Scheibe 31 x50x 3

10 01560580
11 015 066 0

12 9304370
i3 016 0551

015070 1
14 915356 0
15 0150650
16 135004 0

015055 4
17 200 2570
18 908 708 0
19 9120710

20 9120880
21 0150840
22 0180490

015067 1
23 0150611
24 0158740
25 4412030
26 015063 2
27 0156750

Stirnrad 83 Z&hne
Distanzring 36 x 45 x 6
Rillenkugellager 6207 RS
Hauptwelle rachts {HS 14-20}
Hauptwelie rechts {HS 24)
PaBfeder A12x 8 x 56
Schwingkolbenwetie
Abstreifer (HS 14)

Abstreifer (HS 18-24)
Skt.-Schrauba M 8 x 20
Skt.-Mutter NM 8

Splint 4 x 50

Splint5x 40

Bolzen

Hauptwslle links (HS 14-20)
Hauptwelle links (HS 24)
Forderzinken schmal
Fdrderzinken breit
Lagerbuchse 20 x 26 x 40
Steuerarm kpl. {mit Abb. 5 + 25)

Pt

A3

Schwingkolben kpl. (mit Abb. 8,9; 11,12, 15 + 18)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec [a commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que Fannée de construction,




Schaltkupplung und Kettenrad-Vorgelege Schaltkupplung und Kettenrad-Vorgelege

20

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
20 . . 1. Part-no. Description
‘ Dessin No. acomm. Designation

LL5 163 O

1 0280870 Spannrollenhalter
2 0030550 Spannmuiter
3 0160810 Fiihrungsring 70,5 x 95 x 4 (nur bei HS 14-20)
4 0036070 Spannrolle
5 9350750 Rollenlager 64 010/60
6 8105060 Scheibe 14x 24 x 2,5
7 01805652 Doppelkettenrad
8 &010850 Skt.-Schraube M 12 x 70
9 0160840 Distanzring 40x 48,5 x 2
10 0150820 Scheibe
11 9100120 Federring B 12
12 0156760 | Skt.-Schraube M 12 x 25 mit Loch
\ 13 9128340 |, Spannhilse6x16
14 906 142 0 Fldgelschraube M10x 16
15 9105050 Scheibe 11 x21x2
A 18 0155360 Schutzkasten £. 48 Z¥
17 9190020 Kegelschmiernippel H1/8 6x 1 .
i8 9350710 Rollenlager 64 010/30
19 015004 1 Kettenrad mit Kupplung
20 9219110 Rollenketie 3/4" x 50 Rollen
21 9219840 KettenschloB 3/4"
22 9219940 Gekrdpites Glied 3/4”
23 0150161 Schailtgabel
24 9010620 ~ Skt-Schraube M 10 x50
25 9080120 Skt.-Mutter M 10
26 0150222 Schalthebel
27 9195100 Kugelyriff C12 x 40
28 9080100 Skt.-Mutter M 8
29 0152960 Druckfeder 1y
30 0161720 Kupplung 3o
31 9115450 Sicherungsring A40x 1,75 -

'

L A CACCEIA  SoAbnde A AW [I5) 20

27 26 25

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

alnsl que I'année de construction.

54 55



Vorschub und Mengeneinstellung HS 14

21

445 164 0

56

Vorschub und Mengeneinstellung HS 14

Abb. Bestel-Nr.

Bezeichnung

21

I1i. Part-no. Description
Dessin No.a comm. Designation
1 912046 0 Splint3,2x 28
2 8113220 Stellring A 40
3 8059310 Gewindestift mit Innensechskant M 10 x 8
4 0154201 Zugfedar
5 0153333 Vorschublasche innen
8 0153230 Vorschubrad
7 9127740 Spannhilse 13 x 40
8 0153261 Vorschublasche ausen
g 063-0411 Seilrolle AEo-88w n ooy B wa uf
10 0154230 Sicherungsblech
ih| 89012030 Skt.~-Schraube M 20 x 70

12 . 0153320
13 908 704 0
14 9229390
15 0160740
16 9121110

17 0154211
18 9059330
19 9154460

20 1350130
21 2190030
22 4410290
23 910656 0
24 2087110
26 003 034 0
28 0153800
27 9010800
26 8087140
29 0152420
30 0156780
31 0156770
32 9011040
33 9229540
34 9011350
35 917 604 0
36 9175070
37 1350140
38 0153240
39 0153250
40 910506 O

Schutzkasten

Skt.-Mutter NM 6

Drahtseii 8 x 3000

Distanzring

Splint 6,3 x 50

Exzenterscheibe

Gewindestift mit Innensechskant M 10x 12
Treibkeil 10 x 8 x 40

Halter fir Vorschubseil kpl. (Abb. 20, 21 + 22)
Kegelschmiernippel H1/5 8 x 1
Buchse 30 x 36 x 30

Scheibe 31 x50x 3
Skt.-Mutter NM 12
Zahnscheibe

Stellhebel

Skt.-Schraube M 12x 45
Skt.-Mutter NM 14

Druckfeder

Regulierarm

Regulierbock -
Skt.-Schraube M 14 x 70 }
Drahtseil 5 x 2600

Skt.-Schraube M 16 x 70

Seitklemme 8

Kausche A7

Halter fiir Vorschubseil (Abb. 37 + 21)
Vorschubklinke

Schenkelfeder

Scheibe 14 x24x 2,5

i
——

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
[n case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi gue 'année de construction.

57




Vorschub und Mengeneinstellung HS 18-24

22

L4585 165 0

Vorschub und Mengeneinstellung HS 18-24

22

58

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
Hl: Part-no. Description
Dessin No. a comm. Designation
1 912046 0 Splint3,2x 28
2 9113220 Stellring A 40
3 9059310 Gewindestift mit Innensechskant M 10 x 8
4 9087080 Skt.-Mutter NM 10
5 0154201 Zugfeder
6 0153333 Vorschublasche innen
7 0153230 Vorschubrad
8 0156790 Gleitlager
g 015326 1 Vorschublasche auBen
10 901066 0 Skt.-Schraube M 16 x 70
11 0154230 Sicherungsbiech
12 9012030 Skt.-Schraube M 20 x 70
13 0153320 Schutzkasten
14 2087040 Skt.-Mutter NM 6
15 0161010 Bolzen
18 912087 0 Splint 5 x 32
17 9190030 Kegelschmiernippel H1/S8x 1
18 016 1540 Vorschubarm kpl. {Abb. 17, 24, 27) H8 18/20
0153290 Vorschubarm kpl. (Abb. 17, 24, 27) HS 24
19 0166740 Distanzsring (HS 18 + 20)
20 8121110 Splint 6,3 x 50
21 0154211 Exzenterscheibe
22 805933 0 Gewindestift mit Innensechskant M 10x 12
23 915446 0 Treibkeil 10 x & x 40
24 4410280 Buchse 30 x 36 x 30
25 9106560 Scheibe 31 x50 x 3
26 0153800 Stellhebel
27 4502110 Buchse 20 x 28 x 30
28 9105120 Scheibe 22 x 37 x 3 A
29 9087110 Skt.-Mutter NM 12 it
30 0030340 Zahnscheibe .
31 901 08C 0 Skt.-Schraube M 12 x 45 ¥
32 9087140 Skt.-Mutter NM 14
33 0152420 Druckfeder .
34 0156780 Regulierarm
35 56770 Regulierbock
36 9011040 Skt.-Schraube M 14 x 70
a7 9229550 Drahiseil 5 x 5000 HS 18 + 20
922956 0 Drahtseil 5 x 5700 HS 24
3B 917 8020 Seitklemme &
39 917 5050 Seitkausche A5
40 0120140 Vorschubstange (HS 18 + 20)
015331 0 Vorschubstange (HS 24)
41 9087160 Skt.-Mutter NM 16
42 905 304 @ ‘Flachrundschraube mit Schilisselansatz M 16 x 45
43 9011350 Skt.-Schraube M 16 x 70
44 015320 4 ‘Zugkette
45 0153240 Vorschubklinke
46 0153250 Schenkelfeder
47 910506 0

Scheibe 14X 24 x 2,5

59




Pick-up, Pick-up-Aufhéirigung und Antrieb HS 14-20 . Pick-up, Pick-up-Aufhdngung und Antrieb HS 14-20

23

Abb. Bestell-Nr, Bezeichnung
1l. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation

1 0173360 Pick-up kpl. (Ersatzteile siehe Seite 65) —
2 0120350 Einfiihrblech = Jlé-Poee /7 /<
3 016 043 1 Aufhdngung links
162210 Aufhéngung rechts

6 0160821 Schutzkasten -
7
8
9

23

LL5 166 0

0190440 Einflhrzinken
6030070 Spannrolle
910506 0 Scheibe 14 x24 x 2,5
10 2002740 Skt.-Schraube M 10 x 16
11 901 0850 Skt.-Schraube M 12 x 70
12 0152900 Steckbolzen
: 13 9171050 Federstecker 5
y ; 14 9002820 Skt.-Schraube M 10 x 35
: 9080120 Skt.-Mutter M 10
[ 9100110 Federring B 10
i 15 0280870 Spannrollenhalter
: 0030550 Spannmutter
16 0156800 Tastradrahmen
A7 -015291 1 Tastrad mit Lagerbuchse
: 0152920 Lagerbuchse
18 9120880 Splint 5 x 36
. 19 0152891 Achse
20 9155440 Nasenkeil 10 x 8 x 55
21 0156810 Seitenplatte links
0156820 Seitenplatte rechis
22 9106690 Schelbe 58 x 70 x 4
23 0470350 Kettenrad 5/8” x @ 30 x 40 Z&ahne
! 24 9219080 Rollenkette 5/8" x 118 Rollen
: 25 9219930 gekropftes Glied 5/8"

19

Ly
26 9219830  Kettenschlof 5/8” it
27 9121360  Splint8x 90 .
N %8 9002790  Skt.-Schraube M 10x 25 +

29 9010740 Skt.-Schraube M 10 x 120 (links)
9087080 Skt.-Mutter NM 10 (links)
901 1430 Skt.-Schraube M 16 x 120 (rechts)
0B 7160 Skt.-Muttar NM 16 (rechts)

O 00 & 1lle~—

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer foujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.

60 61



Pick-up, Pick-up-Aufhdngung und Antrieb HS 24

Pick-up, Pick-up-Aufhdngung und Antrieb HS 24

24

‘ : - Abb. Besteli-Nr.  Bezeichnung
24 : o . 1. - Part-no. Description
& Dessin No.a comm. Designation
.
3

1 017 036 0 Pick-up kpl. (Ersatzieile sishe Seite 85)
2 0190430 Einfihrbiech
3 015 1641 Aufhdngung links
0156830 Aufh&ngung rechts
4 9087160 Skt.-Mutter NM 16
5 9011430 Skt.-Schraube M 16 x 120
6 0151901 Schutzkasten
7 0190440 Einflihrzinken
8 0030070 Spannrolle
.9 910506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5
10 - 8093100C Flagelmutter M 8
11 8010850 Skt.-Schraube M 12x 70
4 12 0152900 Steckbolzen
13 917 1050 Federstecker 5
14 900 2820 Skt.-Schraube M 10 x 35
908 0120 Skt.-Mutter M 10
9100110 Federring B 10
15 028087 0 Spannrollenhaiter
0030550 Spannmutter
16 0156800 Tastradrahmen
17 0152911 Tastrad mit Lagerbuchse
0152920 Lagerbuchse
18 9120880 Splint 5 x 36
19 015289 1 Achse
20 9155440 Nasenkeil 10 x 8 x 55
21 57000 Schutzkastendeckel
22 3106690 Scheibe 58 x 70 x 4
23 0170350 Kettenrad 5/8"" x @ 30 x 40 Z&hne

24 9219060 Rollenkette 5/8"" x 118 Rollen s

25 9219930 gekropftes Glied 5/8" 5

26 9219830 KettensckoB 5/8" .
27 9121380 Splint 6 x 90 '

28 9002790 Skt.-Schraube M 10X 25

Bei Besteilung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que année de construction.

62 63



25

[
w©
o
u
a
3

64

Pick-up-Trommel

Abb. Bestell-Nr,

Bezeichnung

25

HI, Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation
1 903 8700 Linsenschraube mit Kreuzschlitz 6 x 16
2 937 864 0 Abstreifer
3 900 2330 8kt.-Schraube M 6 x 10
4 2002370 8kt.-Schraube M 6 x 20
5 9379280 Schutzkappe
6 9340060 Flanschlager AELPFL 206
7 9379410 Abstreiferholm )
8 9121110 Splint 6,3 x 50
9 9379910 Scheibe 30 x 45x 2
10 9379110 Kunststofflagerbuchse 30 x 36 x 30
1 900 256 0 Skt.-Schraubs M 8 x 25

12 9379250
13 9379560
14 2080180
15 9100130
16 9379800
17 B126760
18 837 9520
12 9379500
20 9379320
21 937 903 0
22 937 906 0
23 937 9200
24 9155440
25 9379710
26 9372020
27 937 8330
28 9191030
29 93798900
30 9080100
31 9100100
32 9080080
33 9100080

Bei Besiellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Zinkenhalter
Zinkentréger
Skt,-Mutter M 14
Federring B 14
Exzenterarm
Spannhilse 8 x 50
Laufrolle
Lagerbolzen
Seitenstlick rechts
Distanzrohr
Seitenronde
Aufnahmezinken
Nasenkeil 10 x 8 x 55
Antriebswelle
Distanzrohr links
Saitenstlick links
Kegelschmiernippel H2/5 8 x 1

Zwischenlage Nl
Skt.-Mutter M 8 N
Federring B 8 \

Skt.-Mutter M 6
Federring B 6

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsi que 'année de construction.

65




e

Schnellaushebeeinrichtung

26

(A5 169 0

-~ WN

66

Schnellaushebeeinrichtung

Abb. Bestell-Nr, Bezeichnung
M. Part-no. Description
Dessin No. 4 comm. Designation

26

0151450 Druckfeder
0151480 Gabelstange
9011310 Skt.-Schraube M 16 x 50

0151442 Aufzugklinke
9135480 Senkniet 6 x 25
030 2931 Aufzughebel
917604 Q Seilklemme 8
917 507 0 Kausche A7
9 9229400 Drahtseil 8 x 1700
16 9126740 Spannhiise 8 x 40
11 9126760 Spannhiise 8 x 50
12 9080200 Skt.-Mutter M 16
13 0161070 Scheibe 28 x70x 4
14 0301410 Rickholfeder
15 0156850 Kurvenscheibe
16 2085200 Skt.-Mutter M 16
17 0161080 Aufzugrohr HS 14-20
0156840 Aufzugrohr HS 24
19 0151471 Lagerlasche
20 912 067 0 Splint4 x 32
22 0301491 Sperrklinke
23 0301420 Schenkelfeder
24 161051 Rasterscheibe mit Welle

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction.

67



Aufbau HS 14 + 18 Aufbau HS 14 + 18

27

Abb. Bestsll-Nr. Bezeichnung
HIB Part-no. Description
Dessin No, a comm. Designation

1 135Q06 0 Vorderwand (HS 14)
16 026 3 Vorderwand (HS 18)

27

445 170 €

‘ 2 917 1040 Federstacker 4
: 3 9172030 ~ Federstecker 3,5 (70-1)
4 4410060 Niet 10 x 60
5 0156870 Schutzhaube
6 92425290 Haubenhaltar
7 1350150 Seitentsil links {(HS 14)
1350160 Seitenteil rachts {HS 14)
0120730 Seitenteti links {HS 18)
0120740 Seitentel rechts (HS 18)
8 0162150 Handhebel
4 9 . 0120610 Rohr fiir Rlickwand, unten
10 | 4412040 Niet 12 x 50 (HS 14)

4411040 Niet 12 x 102 (HS 18)

11 4412040 Niet 12 x 50 (HS 14}
4411810 Niet 12 x 85 (HS 18)

12 900 2810 Skt.-Schraube M 10 x 30
9080120 Skt.-Mutter M 10

14 1350170 Satz Kunststoffseil (HS 14)
012086840 Satz Kunststoffseil (HS 18)

16 0152131 Steckbolzen (HS 18)

17 9250430 Kunststoffsell @ 10 x 45 m .

18 1350180 Rickwandbligel (HS 14) , e
0155600 Rilckwandblgel (HS 18} '

19 0155580 Rdckwandverschlu

20 1350190 Rohrblgel {HS 14)
1350200 Rohrbligethalter (HS 14)

0190130 Roehrbigel (HS 18) 1y
21 016 12G0 Niet 12 x 70 3
.23 7 89178050 Drahtseilklemme (HS 18} .

24 9229380 Drahtseil 10 x 2600 (HS 18}

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

alnsi gue 'année de construction.

68 : . 69




Aufbau HS 20 + 24 ! Aufbau HS 20 + 24

28

Abb. Bestell-Nr, Bezeichnung
I{# Part-no. Description
Dessin No. 4 comm. Designation

28

2 i 1 0151125 Vorderwand Obertei]
a = 2 0301320 Seiidse .
3 ; 4 0156890 Satz Kunststoffseil (HS 20 .
~ i 0156880 Satz Kunststoffseil (HS 24?, £330 omn @euy 9% ‘q33
5 0151163 Rohrblgel, mitte 2y &, 01
_ 6 917 2030 Federstecker 3,5 {70-1) ’
7 0161200 Niet 12x 70
9 0151173 Rohrbiigel, hinten
bt 10 0156920 Scharnierschiene, oben (HS 20}

0156900 Scharnierschiene, unten (HS 20)
0156930 Scharnierschiene, oben (HS 24}
] 01569810 Scharnierschiene, unten (HS 24)
4 : 11 44118190 Niet 12 x 85
: 12 4411040 Niet 12x 102
13 0120610 Rohr fir Rlckwand unten (HS 20)
0155610 Rohr fir Rickwand unten (HS 24)
14 0162150 Handhebel
15 917104 0 Federstecker 4
: 16 441096 0— - Niet 10x 60
- : 17 g00281¢ Skt.-Schraube M 10 x 3
2080120 Skt.-Mutter M 10 '
18 9250430 Kunststoffseil @ 10 x 45 m
19 0155590 RiickwandverschluB
20 015 560 ¢ Rickwandblgel
22 9242520 Haubenhaltar
.23 015687 0 Schutzhaube (HS 20)
0156860 Schutzhaube (HS 24)
24 0120730 Seitenteil links (HS 20)

0120740 Seitenteil rechts (HS 20) S
015694 0 Seitentsil links (HS 24) 3
0156950 Seitenteil rechts (HS 24) .
25 016026 3 Vorderwand-Unterteil
26 55211 Handhebel fur Aufbau

27 0155191 Anschlag fiir Aufbau
28 912067 0 Splint 4 x 32

30 9229380 Drahtseil 10 x 2600
31 9176050 Drahtseitklermme 9,5

LB purarce MMk Bl ate  HS 2K 2 1

o AR ‘(' 7 Z3 ‘
04527 30 “ o . HE1Y 20
Ol 7244 « b

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et N° de ta machine,

ainsi que Pannée de construction.

70 71




Schneidwerk mit stehenden Messern, - Schneidwerk mit stehenden Messern,
Mengeneinstellung hinten, Prallblech | Mengeneinstellung hinten, Prallblech | 29

29

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
I, Part-no. BDescription
Dessin No. & comm. Designation

1 9103150 Scheibe 13 % 24 x 2.5
2 0154260 Druckfeder

3 8125840 Spannhlise 4 x 3¢

4 0154240 Rasterboizen

5 9087110 Skt.-Mutter NM 12
6
7

LL5 172 O

8002960 Skt.-Schraube M 12 x 25
0156860 Messerhalter
8 0153613 Messer
15 9085200 Skt.-Schraube BM 16 flach
18 9103170 Scheibe 177 x30x 3
17 0152420 Druckfeder
18 908 7080 Skt.-Mutter NM 10
5 19 0153730 Reguliersgheibe
' 20 015365 1 Vorschubverstellhebel
21 9011370 8kt.-Schraube M 16 x 80
22 9176030 Seilklemme 6,5
25 9120670 Splint 4 x 32
26 0153830 Prallblech

N

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nz. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.

72 ' E .73




Hydraulische Pick-up-Aushebung Hydraulische Pick-up-Aushebung

Abb. Bestell-Nr, Bezeichnung
I, Part-no. Description
Dessin No. 4 comm. Designation

LL5 1730

9210520 Gerade Verschraubung K-GV 12 L
0156970 Hydraulikrohr 12 x t,5xca.3,2m
9210910 . Winkel-Schwenkverschraubung M 18 x 1,5
9060010 VerschluBschraube M 10 x 1
9377110 Dichtring 10x 14x 1,5
015403 4 Zylinder kpl. )
ROB-ERG-B- Spannnilse 12 x 40 (2 LG
003 041 1 Seilrolle” J/{’ £Y¥
i : 9214510 Satz Dichtungen {MF)
| 921 4650 Satz Dichtungen {Weber)
g 10 * 9176040 Seilklemme 8

| 11 3457640 Klemmstlick
\ 1 12 147197 0 Stirnplatte

: 13 9100120 Federring B 12
14 900 298 C Skt.~Schraube M 12 x 30
15 9229410 Drahtseil 8 x 6000
16 9210870 Schottverschraubung M 18 x 1,5
17 0156990 Hydraulikrohr 12x1,5x 1,6 m
18 9210180 Hydraulikschlauch 2413 10 300 300 2000
19 9175070 Seilkausche 7 :
i 20 ' 01586880 Hydraulikrohr 12 x 1,5 x 600
. 21 921 1450 Kupplungsstecker M 18 x 1,5
- 22 9211710 Staubmuffe

WO~ G —

[

[

- N ;
& Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
alnsi que i'année de construction.

74




Beleuchtung und Anhéngekupplung Beleuchtung und Anhéngekupplung

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung

3 1 . : 1. Part-no. Dascription
b 3 Dessin No. & comm. Designation
: 1 900257 0 Skt.-Schraube M 8 x 20
. 2 924 576 0 Stecker
a2 3 9245430 lLeuchtenhalter G 4
- 4 924 598 AnschluBkabel Bpol. 8 m
§ 5 a09 3100 Fligelmutter M 8
B 924 589 ¢ Zwichenkabel 4pol. 1,8 m
7 924 555 0 Ersatzhaube E 123
8 908 007 0 Skt.-Mutter M 5
9 910007 0 Federring B 5

10 9245320 Dreieckrlickstrahler

1% 924 556 0 Ersatzhaube EK 123

12 2002860 Kennzeichenschild

\ ! 13 9037450 Zylinderschraube AM 5 x 16

(©)] 9245030 Beleuchtung kpl. (Abb. 1-13)K 3

20 8003370 Skt.-Schraube M 16 x 40

21 923 5540 Kupplungsmaul GS 4,5

22 9100140 Federring B 16

23 908 0200 Ski.-Mutter M 16

24 9225030 -Bicherungskette 3 x 26 x 11 Glieder

25 917 106 0 Federstecker 5,3 ‘

26 923 6558 0 Kupplungsbolzen .

923 550 0 Anhangekupplung kpl. GS 4,5 (Abb. 20-28)
A 31 9235780 Kupplungsbolzen ‘

. : 32 2126680 Spannhllse 8 x 24

33 9235810 Feder

34 9235740 Kupplungsmaul K 44

9235700 Anhéngekupplung kpi. K 44 (Abb. 20, 22 + 23, 31-43)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.

75



Gelenkwelle Wi-K 33-SC 14

32

445 175 0

78

Gelenkwelle WI-K 33-SC 14

Abb. Bestel-Nr.

32

Bezeichnung

fil. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation
1 949 5460 Sternratsche K 33 mit KNP 1.3/8" DIN 9611 kpl.
mit ZiehverschluB, MdE 78 daNm
2 9494130 Autfsteckgabel mit KNP 1 3/8" DIN 9611 kpi. mit einem Schiebestift
3 9496450 Druckfeder ‘
4 9496360 Schigbestift
5 9125720 Spannhiise 4 x 20

11 9494120
12 9488120
13 945 4200
14 9127190

15 9496720
16 9497120
17 9494210

53 955 2310
54 949 863 C
55 9553170
56 0498160
57 955 229 ¢
58 949 8500

9490530

Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel und 4 Sicherungsringen
Sicherungsring 27 x 1,2

Rillengabel mit Spannhiilsenbohrung fir Profilronr OV und Unfallsehutz
Spannhiise 10 x 65

Profilronr OV mit Spannhiilsenbchrung: Lénge 900

Profilrohr 1 mit Spannhliisenbohrung: Linge 885

Rillengabel mit Spannhiilsenbahrung fiir Profilrohr 1 und Unfallschuiz
Schutztrichter

Gleitring

Innenschutzrohr mit Kappe, 820 Rohrldngs

AuBenschutzrohr mit Kappe, 830 Rohrlinge

Schutztrichter

Haltekette

Gelenkwelte kpl. (7535)

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N® de la machine,

ainsi que I'année de construction.

79



Gelenkwelle WE 210-K 33-SC 14

33

5178 ¢

80

Gelenkwelle WE 210-K 33-SC 14

33

Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
1N Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation
1 9494640 Aufsteckgabel mit KNP 1 3/8” DIN 9611 kp!. mit elnem Schiebestift
2 9496450 Druckfeder
3 9496360 Schiebestift
4 9125790 Spannhiiise 4 x 20 DIN 1481
5 9495490 Sternratsche K 33 mit KNP 1 3/8" DIN 9611 kpl. mit Zishverschluf
MdE 78 daNm '
11 048 462 0 Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel und vier Sicherungsringen
12 9496170 Sicherungsring 27 x 1,5 &hnlich DIN 984
13 8181030 Kegelschmiernippel H2/S 8 x 1
14 9494800 Flanschgabel mit Gewinde fiir Kegelschmiernippel
15 9496050 Gleitscheibe
16 9552610 Fithrungsscheibe
17 949 4840 Flanschgabel
18 9002610 Ski.-Schraube M B x 30 DIN 933
19 908 2100 Skt.-Mutter M 8 DIN 934
20- 949 4680 Rillangabel mit Spannhllsenbohrung fiir Profilrchr OV GA und
Unfallschutz
-2 9127180 Spannhilse 10 x 85 DIN 148%
22 949693 0 Profilrohr CVGA mit Spannhilsenbohrung Lange: 800
23 9497340 Profilrohr 1 G mit Spannhiilsenbohrung Linge: 790
24 949 467 0 Rillengabel mit Spannhiilsenbohrung fiir Profilrohr 1 G und Unfallschutz
53 949 8700 Schutztrichter
54 949 863 0 Gleitring
55 9553150 Innenschutzrohr mit Kappe, Rohrlange: 730
56 94981860 AuBenschutzrohr mit Kappe, Rohrléinge: 735
57 9552310 Schutztrichter
58 949 8520 Haltekette
949 062 0 Gelenkwelle kpl. (7525)

Tt

Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinan-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,-
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.

a1



Walterscheid-Sternratsche K 33 Gr. |

1%

82

Walterscheid-Sternratsche K 33 Gr. |

34

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
Hi. Part-no. Description
Dessin No. dcomm. Dssighation
1 9115470 Seegerring 42 x 1,75 DIN 471
2 9495390 Anlagescheibe
3 9496460 Druckfeder
4 3496380 Ziehverschluf fir Nabe 1 3/8"
5 9116730 . Seegerring 80 x 2,5 Sd
6 949534 0 Druckscheibe
7 949 5370 Dichtungsscheibe
8 849536 0 Anlagescheibe
9 9495310 Nabe (3reihig) mit KNP 1 3/8" DIN 9811 A
10 9496320 Kugel 1/2" DIN 5401
11 9495250 Nocken (24 Stiick}
12 24986470 AuBenfeder (24 Stuck)
13 9496480 Innenfeder (22 Stiick)
14 949527 G Flanschgabel GelenkgréBe | (3reihig)
15 949 628 & Kegelschmiernippel BM 8 x 1 DIN 71412
949 546 0 Sternratsche kpl. (W | Seite 79)
9495490

Sternratsche kpl. (WE 210, Seite 81)

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de |la machine,
ainsi que 'année de construction.

83



Gelenkwelle W1 - SC 14

35

Le5 177 0

84

Gelenkwelle W 1-SC 14

Abb. Bestell-Nr.

35

Bezeichnung

fll.  Part-no. Description
Dessin No.acomm. Designation
1 949 4130 Aufsteckgabel mit KNP 1 3/8” DIN 9811 kpi. mit einem Schisbestift
2 9496450 Druckfeder
3 949 636 0 Schiebestift
4 8125790 Spannhlse 4 x 20 DIN 1481
11 9494120 Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel und vier Sicherungsringen
12 9115300 Sicherungsring 27 x 1,2
13 2494200 Rillengabel mit Spannhiitsenbohrung fir Profilrohr OV und Unfallschuiz
14 9127190 Spannhilse 10 x 65 DIN 1481
15 9496690 Profilrohr OV mit Spannhiilsenbohrung Lénge: 785
18 9497090 Profitrohr 1 mit Spannhiilsenbohrung Lénge: 770
17 9494210 Rillengabel mit Spannhiilsenbohrung fir Profilrohr 1 und Unfallschutz

53 855 229 0
54 9498630
55 9553150
56 9498160
57 9552300
58 9498520

9490160

Schutztrichter

Gleitring

Innenschutzrohr mit Kappe, Rohrldnge: 715
Aufenschutzrohr mit Kappe, Rohrldnge: 715
Schutztrichter

Haltekette

Gelenkwelle kpl. (7727)

Ly
s

Bei Besteliung unhedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Ny, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et N° de ia machine,

ainsi que I'année de contruction.

85



